
Příloha č.1 ZD DNS na AV

##

Kód Název položky Minimální požadované specifikace Počet 
ks

Výrobce a typ 
nabízeného zboží

Specifikace nabízeného  zboží
 Cena za 1 

jednotku bez 
DPH 

 Celková nabídková cena 
za položku bez DPH 

 Maximální 
možná cena 
položky bez 

DPH 

Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště

Umístění  
majetku - 

číslo 
místnosti

Místo doručení; kontakní 
osoba

1 Diktafon

Digitální diktafon s MP3 přehávačem
Vnitřní paměť min. 8GB, slot pro paměťovou kartu SD (microSD) min. 
32GB
Formát záznamu: min. MP3
Zoom směrový mikrofon s 90° orientací, automatický režim úrovně 
hlasitosti nahrávání, funkce vyvážení hlasu, hlasová aktivace 
nahrávání, 
Nízkofrekvenční filtr, funkce potlačení šumu, možnost ukládání do 
složek, kalendářní vyhledávání, USB mass storage, české menu
Vybavení: výsuvný konektor USB, vstup pro mikrofon, sluchátkový 
výstup, displej, bateriové napájení, integrovaný stojánek

1 Olympus WS-853

Digitální diktafon s MP3 přehávačem
Vnitřní paměť 8GB, slot pro paměťovou kartu SD (microSD) 32GB

Formát záznamu: MP3
Zoom směrový mikrofon s 90° orientací, automatický režim úrovně hlasitosti 

nahrávání, funkce vyvážení hlasu, hlasová aktivace nahrávání, 
Nízkofrekvenční filtr, funkce potlačení šumu, možnost ukládání do složek, kalendářní 

vyhledávání, USB mass storage, české menu
Vybavení: výsuvný konektor USB, vstup pro mikrofon, sluchátkový výstup, displej, 

bateriové napájení, integrovaný stojánek

    1 432,00 Kč         1 432,00 Kč       1 500,00 Kč XXXXX XXXXX 4820 09760 S 74460 XXXXX

2 Digitální fotoaparát 
s objektivem

Digitální zrcadlovka s možností výměny objektivů
Rozlišení min. 24Mpix, typ snímače CMOS, rozměry snímače 
min. 23,5x15,6 mm
Fotografie: citlivost min. 25 500, snímací frekvence min. 5 sn./s, 
nejkratší čas závěrky 1/4000, min. 11 ostřících bodů
Video: Rozlišení videa min. 1920x1080, snímková frekvence při 
maximálním rozlišení min. 60 sn./s
LCD displej o velikosti min. 3" s živým náhledem
Další vlastnost a funkce : sáňky pro externí blesk, optický hledáček, 
možnost ořezu při prohlížení
Záznam na paměťové karty SD/SDHC/SDXC (UHS-I)
Minimální požadavky na rozhraní: USB, HDMI, BlueTooth

Plně kompatibilní objektiv, ohnisková vzdálenost min. v rozmezí 18 - 
55 mm
Zoom min. 3x, světelnost při min./max ohniskové vzdálenosti min. 
3,5/5,6, optická stabilizace obrazu
Požadována plná kompatibilita s tělem fotoaparátu

5
Nikon D3500 černý 

+ 18-55mm VR

Digitální zrcadlovka s možností výměny objektivů
Rozlišení 24,2Mpix, typ snímače CMOS, rozměry snímače 

min. 23,5x15,6 mm
Fotografie: citlivost 25 600, snímací frekvence 5 sn./s, nejkratší čas závěrky 1/4000, 

min. 11 ostřících bodů
Video: Rozlišení videa 1920x1080, snímková frekvence při maximálním rozlišení . 60 

sn./s
LCD displej o velikosti 3" s živým náhledem

Další vlastnost a funkce : sáňky pro externí blesk, optický hledáček, možnost ořezu při 
prohlížení

Záznam na paměťové karty SD/SDHC/SDXC (UHS-I)
Rzhraní: USB, HDMI, BlueTooth

Plně kompatibilní objektiv, ohnisková vzdálenost v rozmezí 18 - 55 mm
Zoom 3x, světelnost při min./max ohniskové vzdálenosti 3,5/5,6, optická stabilizace 

obrazu
Kompatibilní s tělem fotoaparátu

    8 256,00 Kč       41 280,00 Kč     41 280,00 Kč XXXXX XXXXX 5104/04 CAT 74170 XXXXX

3 SD karta

Paměťová karta SDXC, kapacita min. 64GB, Speed Class 10, U3, V30, 
UHS-I
Rychlost čtení/zápis min. 150/70 MB/s
Voděodolná, nárazuvzdorná, odolná vůči vysoké teplotě a 
rentgenovému záření

5

SanDisk Extreme 
SDXC 64GB 

150MB/ s V30 UHS-
I U3

Paměťová karta SDXC, kapacita 64GB, Speed Class 10, U3, V30, UHS-I
Rychlost čtení/zápis 150/70 MB/s

Voděodolná, nárazuvzdorná, odolná vůči vysoké teplotě a rentgenovému záření
      560,00 Kč         2 800,00 Kč       2 805,00 Kč XXXXX XXXXX 5104/04 CAT 74170 XXXXX

4
Digitální fotoaparát 
s brašnou a 
náhradní baterií

Kompaktní digitální fotoaparát s BSI CMOS snímačem
Optický zoom min. 24x, rozsah ohniskové vzdálenosti min. 4,5 - 108 
mm (25 - 600 ekv. 35 mm), světelnost objektivu min. f/2,8 v celém 
rozsahu, nejkratší zaostřitelná vzdálenost min. 30 cm
Rozlišení snímače min. 12,8Mpix, sekvenční snímání min. 12 sn/s, 
režim Makro
Rozlišení videa: min. 3840 x 2160, snímková frekvence při 
maximálním rozlišení min. 25 sn/s, dosažitelná snímková frekvence 
min. 200 sn/s
Hledáček OLED s rozlišením min. 1,4 Mpx
Výklopný a otočný displej min. 3" s dotykovým ovládáním
Funkce : optická stabilizace obrazu
Záznam na paměťové karty SDHC/SDXC min. 128GB, formát souborů 
min. JPEG, MPEG4, RAW
Výstupy min. :  Audio digital, HDMI/mikroHDMI
Další vlastnosti a funkce: WiFi, sáňky pro blesk, odolný proti vlhkosti a 
prachu, vstup pro externí mikrofon

Další vybavení:  pouzdro (brašna) odpovídající velikosti, náhradní 
akumulátor Li-ion, kapacita min. 1200 mAh

1

Panasonic Lumix 
DMC-FZ300

Panasonic DMW-
PZS67

DMW-BLC12E

Kompaktní digitální fotoaparát s BSI CMOS snímačem
Optický zoom 24x, rozsah ohniskové vzdálenosti  4,5 - 108 mm (25 - 600 ekv. 35 

mm), světelnost objektivu  f/2,8 v celém rozsahu, nejkratší zaostřitelná vzdálenost 30 
cm

Rozlišení snímače  12,8Mpix, sekvenční snímání  12 sn/s, režim Makro
Rozlišení videa: 3840 x 2160, snímková frekvence při maximálním rozlišení 25 sn/s, 

dosažitelná snímková frekvence 200 sn/s
Hledáček OLED s rozlišením 1,4 Mpx

Výklopný a otočný displej 3" s dotykovým ovládáním
Funkce : optická stabilizace obrazu

Záznam na paměťové karty SDHC/SDXC min. 128GB, formát souborů JPEG, MPEG4, 
RAW

Výstupy:  Audio digital, HDMI/mikroHDMI
Další vlastnosti a funkce: WiFi, sáňky pro blesk, odolný proti vlhkosti a prachu, vstup 

pro externí mikrofon

Další vybavení:  pouzdro (brašna) odpovídající velikosti, náhradní akumulátor Li-ion, 
kapacita 1200 mAh

    9 300,00 Kč         9 300,00 Kč       9 300,00 Kč XXXXX XXXXX 1000 02900 91080 XXXXX

5 Digitální fotoaparát 
s příslušenstvím

Digitální kompaktní fotoaparát, rozlišení min. 20 Mpx, typ snímače 
CMOS, velikost snímače min. 1"
Optický zoom min. 4.2x, rozsah ohniskové vzdálenosti a světelnosti 
objektivu min. 24 - 100 mm (přepočet na 35mm), f/1.8 - 2.8, optická 
stabilizace obrazu
Nejvyšší ISO min. 12 800, rychlost sekvenčního snímání min. 8 sn./s
Rozlišení videa min. 1920 x 1080, snímková frekvence min. 59 sn./s
Výklopný a otočný displej min. 3"s dotykovým ovládáním
Záznam na paměťové karty SD/SDHC/SDXC, podpora kapacity karty 
min. 256GB
Minimální požadavky na datová rozhraní: WiFi, NFC, GPS, USB, HDMI
Další vlastnosti a funkce: stativový závit, vestavěný blesk, 
akumulátorové napájení, včetně náhradního akumulátoru

Stativ tripod se středovým sloupkem, materiál hliník, třísekční 
provedení nohou s pákovými zámky, nohy nastavitelné min. do tří 
úhlů, pryžové a hrotové zakončení
Středový sloupek s možností horizontálního i vertikálního vyosení v 
rozsahu 
0° - 180° 
Maximální výška min. 170 cm, délka ve složeném stavu max. 75 cm, 
nosnost min. 7 kg, hmotnost max. 2,5kg
Stativová kulová hlava s rychloupínací destičkou, vodováha, 
panoramatická stupnice, transportní pouzdro

Pouzdro odpovídajících rozměrů, polstrované, s kapsou na drobné 

2

Canon PowerShot 
G7 X Mark II 
Battery Kit

Stativ Vanguard 
Alta Pro 263AB 

100
Lowepro Format 

120

Digitální kompaktní fotoaparát, rozlišení 20 Mpx, typ snímače CMOS, velikost snímače 
1"

Optický zoom 4.2x, rozsah ohniskové vzdálenosti a světelnosti objektivu 24 - 100 mm 
(přepočet na 35mm), f/1.8 - 2.8, optická stabilizace obrazu
Nejvyšší ISO 12 800, rychlost sekvenčního snímání 8 sn./s
Rozlišení videa 1920 x 1080, snímková frekvence 59 sn./s

Výklopný a otočný displej 3"s dotykovým ovládáním
Záznam na paměťové karty SD/SDHC/SDXC, podpora kapacity karty min. 256GB

Rozhraní: WiFi, NFC, GPS, USB, HDMI
Další vlastnosti a funkce: stativový závit, vestavěný blesk, akumulátorové napájení, 

včetně náhradního akumulátoru

Stativ tripod se středovým sloupkem, materiál hliník, třísekční provedení nohou s 
pákovými zámky, nohy nastavitelné do tří úhlů, pryžové a hrotové zakončení

Středový sloupek s možností horizontálního i vertikálního vyosení v rozsahu 0° - 180° 
Maximální výška 173 cm, délka ve složeném stavu 71,5 cm, nosnost 7 kg, hmotnost 

max. 2,5kg
Stativová kulová hlava s rychloupínací destičkou, vodováha, panoramatická stupnice, 

transportní pouzdro

Pouzdro odpovídajících rozměrů, polstrované, s kapsou na drobné příslušenství a 
popruhem

  17 983,00 Kč       35 966,00 Kč     50 000,00 Kč XXXXX XXXXX 5606
KRCR FIM 

UHK
415 XXXXX

AV -20-2019



Příloha č.1 ZD DNS na AV

 

 

6

 Celková nabídková cena za veřejnou 
zakázku bez DPH 111 485 Kč

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.
 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez 

DPH 
131 885,00 Kč    

XXXXX415
KRCR FIM 

UHK
5606XXXXXXXXXX    27 000,00 Kč 

Nikon D5600 + 18-
140mm F3.5-5.6 

VR
Stativ Vanguard 
Alta Pro 263AB 

100
Lowepro Adventura 

SH 160 II Black 

Digitální zrcadlovka s možností výměny objektivů
Rozlišení 24,2 Mpix, typ snímače CMOS, rozměry snímače 

23,5x15,6 mm
Fotografie: citlivost 25 600, snímací frekvence 5 sn./s, nejkratší čas závěrky 1/4000, 

39 ostřících polí, kontinuální ostření
Video: Rozlišení videa 1920x1080 se stereo zvukem, snímková frekvence při 

maximálním rozlišení 60 sn./s
Výklopný a otočný LCD displej 3" s živým náhledem a dotykovým ovládáním

Další vlastnost a funkce : optický hledáček s pokrytím 100%, sáňky pro externí blesk, 
stativový závit, integrovaný blesk, vestavěný mikrofon

Záznam na paměťové karty SD/SDHC/SDXC, podpora kapacity karty min. 256GB, 
formáty souborů min. JPEG, RAW, MOV

Rozhraní: WiFi, BlueTooth, NFC, USB, HDMI, vstup pro externí mikrofon

Plně kompatibilní objektiv, ohnisková vzdálenost v rozmezí 18 - 140 mm (přepočet na 
35mm 27 - 210 mm)

Optický zoom 7,8x, světelnost při min./max ohniskové vzdálenosti 3,5/5,6, optická 
stabilizace obrazu

Kompatibilní s tělem fotoaparátu

Stativ tripod se středovým sloupkem, materiál hliník, třísekční provedení nohou s 
pákovými zámky, nohy nastavitelné min. do tří úhlů, pryžové a hrotové zakončení

Středový sloupek s možností horizontálního i vertikálního vyosení v rozsahu 
0° - 180° 

Maximální výška 173 cm, délka ve složeném stavu 71,5 cm, nosnost 7 kg, hmotnost 
max. 2,5kg

Stativová kulová hlava s rychloupínací destičkou, vodováha, panoramatická stupnice, 
transportní pouzdro

Fotobrašna pro digitální zrcadlovky
Vnitřní polstrování s nastavitelným oddělovacím systémem

Vnitřní rozměry min. 20 x 14,6 x 16,5 cm
Min. 2x vnitřní kapsa pro drobné příslušenství, vnější kapsa

Délkově nastavitelný ramenní popruh, poutka pro uchycení na opasek  
Povrch odolný proti opotřebení, pogumovaná spodní strana

      20 707,00 Kč   20 707,00 Kč 1

Digitální zrcadlovka s možností výměny objektivů
Rozlišení min. 24Mpix, typ snímače CMOS, rozměry snímače 
min. 23,5x15,6 mm
Fotografie: citlivost min. 25 500, snímací frekvence min. 5 sn./s, 
nejkratší čas závěrky 1/4000, min. 39 ostřících polí, kontinuální ostření
Video: Rozlišení videa min. 1920x1080 se stereo zvukem, snímková 
frekvence při maximálním rozlišení min. 60 sn./s
Výklopný a otočný LCD displej min. 3" s živým náhledem a dotykovým 
ovládáním
Další vlastnost a funkce : optický hledáček s pokrytím 100%, sáňky 
pro externí blesk, stativový závit, integrovaný blesk, vestavěný 
mikrofon
Záznam na paměťové karty SD/SDHC/SDXC, podpora kapacity karty 
min. 256GB, formáty souborů min. JPEG, RAW, MOV
Minimální požadavky na rozhraní: WiFi, BlueTooth, NFC, USB, HDMI, 
vstup pro externí mikrofon

Plně kompatibilní objektiv, ohnisková vzdálenost min. v rozmezí 18 - 
140 mm (přepočet na 35mm 27 - 210 mm)
Optický zoom min. 7,8x, světelnost při min./max ohniskové 
vzdálenosti min. 3,5/5,6, optická stabilizace obrazu
Požadována plná kompatibilita s tělem fotoaparátu

Stativ tripod se středovým sloupkem, materiál hliník, třísekční 
provedení nohou s pákovými zámky, nohy nastavitelné min. do tří 
úhlů, pryžové a hrotové zakončení
Středový sloupek s možností horizontálního i vertikálního vyosení v 
rozsahu 
0° - 180° 
Maximální výška min. 170 cm, délka ve složeném stavu max. 75 cm, 
nosnost min. 7 kg, hmotnost max. 2,5kg
Stativová kulová hlava s rychloupínací destičkou, vodováha, 
panoramatická stupnice, transportní pouzdro

Fotobrašna pro digitální zrcadlovky
Vnitřní polstrování s nastavitelným oddělovacím systémem
Vnitřní rozměry min. 20 x 14 x 16 cm
Min. 2x vnitřní kapsa pro drobné příslušenství, vnější kapsa
Délkově nastavitelný ramenní popruh, poutka pro uchycení na opasek  
Povrch odolný proti opotřebení, pogumovaná spodní strana

Digitální fotoaparát 
s příslušenstvím


